89/1997/HSST ngày 25/12/1997 của Tòa án nhân dân tỉnh 

Hà Giang; Quyết định thi hành án số 10/THA ngày 11 tháng 3 năm 1998 của 

Phòng thi hành án dân sự tỉnh Hà Giang thì Phạm Thị B phải thi hành: 

1.Án phí hình sự sơ thẩm: 50.000đ,  

2. Tiền phạt SQNN: 20.000.000,đ  

Tổng cộng: 20.050.000đ (Hai mươi triệu không trăm năm mươi nghìn 

đồng). 

Đương sự Phạm Thị B đã thi hành và được giảm thi hành án số tiền: 

11.050.000,đ (Mười một triệu không trăm năm mươi nghìn đồng). Còn phải thi 

hành số tiền: 9.000.000
đ 
(Chín triệu đồng). 

Cục thi hành án dân sự tỉnh Hà Giang đã có Văn bản số: 993/CTHADS-NV 

ngày 17/12/2019 đề nghị xét miễn thi hành án đối với khoản thu nộp ngân sách 

nhà nước cho Phạm Thị B. 

Sau khi  nghiên cứu hồ sơ và thảo luận tại phiên họp xét thấy: